DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AÇÕES EDUCATIVAS DO MST
COMO PRÁTICAS DE RESISTÊNCIA AO CONTROLE DA PRODUÇÃO DA VIDA:
ANÁLISE DE ENTREVISTAS EM PROFUNDIDADE COM UM EDUCADOR POPULAR. de
autoria de ÁDRIVAN MACHADO HENRIQUE, GUSTAVO DE OLIVEIRA FIGUEIREDO, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/49297

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/49297